

RECEBEMOS DE CV TYRES LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N. 000021724 SÉRIE 4
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

Identificação do emitente CV TYRES LTDA RUA 278, 118, Complemento: EDIF EXCLUSIVE RESIDENCE MEIA PRAIA Cep:88220-000 ITAPEMA/SC Fone: 4733686714	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1 1-SAÍDA N. 000021724 SÉRIE 4 FOLHA 01/02	
		CHAVE DE ACESSO DA NF-E 4224 0328 8884 2300 0109 5500 4000 0217 2417 0578 3371
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342240069615153 15/03/2024 14:21:26
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 258487518	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ/CPF 28.888.423/0001-09
---------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

DESTINATARIO/REMETENTE								
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE MATELANDIA				CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65			DATA DE EMISSÃO 15/03/2024	
ENDEREÇO AV. DUQUE DE CAXIAS, 800			BAIRRO/DISTRITO CENTRO			CEP 85887-000	DATA ENTRADA/SAÍDA	
MUNICÍPIO MATELANDIA		FONE/FAX 4532628550		UF PR		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA ENTRADA/SAÍDA
FATURA								
001 13/04/2024 52.391,67								

CALCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CALCULO DO ICMS 53.028,00		VALOR DO ICMS 2.121,12	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 53.028,00
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
						VALOR TOTAL DA NOTA 53.028,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS							
RAZÃO SOCIAL TRANSAPUCARANA TRANSPORTES RODOVIARIOS			FRETE POR CONTA 0-REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 07.770.042/0013-94
ENDEREÇO AVENIDA MARIO URIARTE, 1290 GALPAO 02			MUNICIPIO ITAJAI	UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL 260132632		
QUANTIDADE 29	ESPECIE VOLUMES	MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 1559,800	PESO LIQUIDO 1559,800

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD 10002016CRTTCI	DESCRIÇÃO DO PROD./SER. PNEU 10.00-20 16PR TT 1 46/142K CR600 - CENTELL A Valor aproximado do(s) Tributo(s): R\$ 4721.65 (22.42%) Federal e R\$ 3 580.20 (17.00%) Estadua l Fonte: IBPT	NCM/SH 40112090	CST 200	CFOP 6108	UN UN	QUANT. 15,0000	V.UNITARIO 1.404,0000	V.TOTAL 21.060,00	BC.ICMS 21.060,00	V.ICMS 842,40	V.IPI 0,00	A.ICMS 4,00%	A.IPI 0,00%
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
12580R18B121JK I	PNEU 12.5/80-18 12PR TL Valor aproximado do(s) Tributo(s): R\$ 607.00 (2.88%) Federal e R\$ 397 .80 (1.89%) Estadual F onte: IBPT	40117090	200	6108	UN	2,0000	1.170,0000	2.340,00	2.340,00	93,60	0,00	4,00%	0,00%
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
1400R24808NSGI	PNEU 14.00-24 16PR TL Q H808-N G2/L2 - SUPERGUI DER	40118090	200	6108	UN	4,0000	2.469,0000	9.876,00	9.876,00	395,04	0,00	4,00%	0,00%

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MD-5:94DBB831B0F3C67A412EAC4010EC561F DADOS PARA PAGAMENTO: Banco do Brasil S.A Agencia 4072-x C/C: 5.404-6. (PRAZO DE PGTO CONFORME EITAL) Mercadoria destinada ao consumo do adquirente Se o pagamento for efetuado via DEPOSITO BANCARIO, o mesmo devera, OBRIGATORIAMENTE, ser identificado com o CNPJ do pagador. Retencao de 1,2% de IR de Acordo com IN RFB 1234/2012 Protocolo: 342240069615153 -- Cubagem total dos produtos: 10,193820 -- NOTA REFERENTE AO EMPENHO 2066/2024 LICITACAO 9 LOCAL DE ENTREGA PATIO DE MAQUINAS RUA ARNALDO BUSSATO 1344, DAS 08 AS 17 DE SEGUNDA A SEXTA (45) 32628377 -- A emissao e aceite dessa nota fiscal por parte do cliente e a comprovacao que a empresa emitente esta expressamente autorizada a eventual restituicao dos tributos para os fins do art. 165 e 166 do CTN -- Valor Aproximado do(s) Tributo(s): R\$ 13014.15 (24.54%) Federal e R\$ 9014.76 (17.00%) Estadual Fonte: IBPT	

